ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: /QĐ-UBND Thái Bình, ngàyồỈi tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành

lĩnh vực dược phẩm thuộc quyền giải quyết của Sở Y tế

CHỦ TICH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đoi, bổ
sung một số điều Luật To chức Chính phủ và Luật Tổ chức chỉnh quyền địa
phương nãm.2019;

Căn cứ các Nghị định của Chỉnh phủ: số 63/20Ỉ0/NĐ-CP ngày 08/6/2010^
về kiểm soát thủ tục hành chính; số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 sửa đổi bể
sung một so điều của các nghị định liên quan đến ỉdếm soát thủ tục hành chỉnh;

Can cứ Thông tư sổ 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Vãn phòng
Chỉnh phủ hưởng dẫn về nghiệp vụ ỉdếm soát thủ tục hành chỉnh;

Căn cứ Quyết định sỗ 3771/QĐ-BYTngày 16/12/2024 của Bộ truởngBỘ Y
tế về công bố thủ tục hành chỉnh được sửa đoi, bo sung ỉĩnh vực dược phắm
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Y tế;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trĩnh số 06/TTr-SYT
17/01/2025. f"

QUYẾT ĐỊNH: ÙịệS
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục 01 tìiủ tục hành

mới ban hành lĩnh vực dược phấm thuộc thâm quyên giải quyêt của Sở Y tê. ^
Điều 2. Nội dung chi tiết thủ tục hành chính mới ban hành tại Điều 1 Quyết

định này được thực hiện theo Quyết định số 3771/QĐ-BYT ngày 16/12/2024
của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Điều 3. Giao Sở Y tế chủ trì, phổi họp với các cơ quan có liên quan cập
nhật trên Cơ sở dữ liệu quốc gia về thủ tục hành chính; xây dựng, ban hành quy
trình nội bộ, quy trình chi tiết, quy trình điện tử ứiủ tục hành chính tại Điêu 1
Quyết định này theo quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Điều 5. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Y tế và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nàỵ^íg
Nơi nhận:
-NhưĐiều 5;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP ƯBND tỉnh;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
- Cồng Thông tin điện từ của tỉnh;

KT. CHỦ TỊ)
CHỦ 11 ::h

-Lưu:VT,NCKS. -

.ai Văn Hoàn

(Kèm th

Phụ ỉục
ủ TỊÌC HÀNH CHÍNH

H- /QĐ-ƯBNDngày^^/01/2025
nhân dân tỉnh Thái Bình).

TT
Mã số
TTHC

Tên thủ tục
hành chính

Thòi
hạn giải
quyết

Địa điểm thực
hiện

Phí, lệ
phí Căn cứ pháp lý

1 1.001396

Cung cấp
ứiuốc phóng
xạ (Thủ tục
được phân
cấp thấm
quyền giải
quyết từ Bộ Y
tế về Sở Y tế)

15

ngày kể
từ ngày

nhận
được hồ
sơ họrp

lệ

- Cổng Dịch vụ
công;
- Dịch vụ bưu
chính công ích.
-  Trung tâm
Phục vụ hành
chính công
tỉnh.

Chưa
có quy
định

Quyết định số
3771/QĐ-BYT

ngày
16/12/2024 của
Bộ trưởng Bộ

Ytế.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T09:21:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!